20 Kasim 2023 Pazartesi

3. Kosu Saat:13:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.FORTUNELLO 4yda
2.GULIYEV 5ydg
3BEKRI 6yaa

4 CIKOKHASANBEY  4yaa
5.GRAND MSSION 4yda
6.MAXBUENO 6yda
7.NiGDE BEYi 7yaa
8KING OF TOKCALAR  3yde
9.EMIN BABA dyda

10.SNAPSHOT 3ydd

Yarisg Programi

SARTLI4

1.)145.000 &
1)25013 ¢

Orijin(Baba - Anne)
SMART ROBIN (JAN) - SPRA (IRE)

CUVEE (USA) - STARSHP SURPRISE (USA)
OGLUVEVRE - MENGENLI KIZ

TRALEBONUS - MY GOLDGRL

JMMY CREED (USA) - FINANCIAL ORISIS (USA)
MAXIOS (GB) - RAISONABLE (USA)

EL OORREDOR (USA) - ZAHDE HANIM
SALVATORE - ESKUBERDE

VENDIP (USA) - CAROLINA REAPER

VICTORY GALLOP (CAN) - SARIGAL

Siklet
58

60
56
56
56
56
53
555
56

53

57.50 kg, 60 kg, 60 kg,

2.)58.000 ¢
2.)10.005 ¢

Jokey Sahip
ZKARABULUT  SEL. DIKENCIK

MMBILGIN  MUS. GUNDUZELI
TALICI DIL. BURAN
MDEMRBAS  ERO. GOKLAR
MCICEK DEN. KURTEL
NAVCI BAS. UYSAL
E.AKKAYA AHM GECGEL
C.OK M SA. TOKDEMR
OOZTURK  BUL. TASGI

BERK.GOKGE CAH. GETINSU

1. 4'LU GANYAN, 3. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

3.)29.000 ¢
3)5.003 ¢

Antrenoér
M&zGUL

D.KAYA
SAB.ARSLAN
SAB.ARSLAN

B.AY

St
4

3

10

2

7

EGUNGUNES 6

T.DOGAN
S.AKCI
AOZGEN

ARAYDIN

5

8

HP
52

55

45

50

80

67

48

29

33

27

Son6Y.
259764

791803

400900

909554

644517

98-2650

532699

357787

869

350-690

KGS

14

171

17

24

21

14

13

185

Bursa Hipdromu (2. Yans Giinii)

1800 Kum

4)14500 ¢
4)2501 ¢

s20 EniyiD.
14 15750

17 15432
4

12 1.58.33
19 15587
1"

14 1.56.68
11 1.58.13
7  1.59.86

14 2.00.62

Gy AGF
15,75  9.37(4)

235 2433(2)
82,10 1.16(8)

1960 4.97(6)

180  33.38(1)
470  1832(3)
2140 56(5)

3330 1.08(9)
3175  1.44(7)

113,15 0.35(10)

idm

True
True

True

True

True



